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HLOHOVEC

MALACKY

Q-SERVICE TRUCK je sieť profesionálnych nezávislých LKW servisov pôsobiacich na Sloven-
sku ako aj v ďalších krajinách Európy. Bola založená v roku 1999 vo Varšave spoločnosťou 
Inter Cars. V súčasnej dobe pôsobí v krajinách ako Poľsko, Česká republika, Rumunsko, Litva, 
Maďarsko a Slovensko. V najbližších rokoch sa plánuje rozšírenie do krajín ako je Chorvátsko, 
Lotyšsko a Bulharsko. Je to zatiaľ jedinečný projekt takéhoto rozsahu v strednej Európe. 

Pridajte
sa k nám!

Ešte máme
voľné miesta!

Bližšie informácie žiadajte 
u Vášho obchodného zástupcu Inter Cars
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Bardejov:  Q-SERVICE TRUCK ® HEXIM, s.r.o.
Bohdanovce nad Trnavou:  Q-SERVICE TRUCK® PAPO, s.r.o.
Bratislava II - Ružinov:  Q-SERVICE TRUCK® Pe-Mi Servis s.r.o.
Bytča:  Q-SERVICE TRUCK® MOTOR TRUCK s.r.o.
Dolný Kubín - Q-SERVICE TRUCK® North Slovakia Camion s.r.o.
Hlohovec: Q-SERVICE TRUCK ® Servis Centrum SK s.r.o.
Košice Šaca:  Q-SERVICE TRUCK® TRUCKCENTRUM east, s.r.o.
Malacky - Q-SERVICE TRUCK® M-Truck s. r. o.
Nové Zámky:  Q-SERVICE TRUCK® CAMIONSERVICE NZ, s.r.o.
Považská Bystrica:  Q-SERVICE TRUCK® MAZELI s.r.o.
Poprad - Q-SERVICE TRUCK® PKRP s.r.o.
Prešov:  Q-SERVICE TRUCK® Radovan Bekeč - TRUCK SERVICE RB
Rosina - Q-SERVICE TRUCK® Gri¡n group s.r.o.
Rožňava:  Q-SERVICE TRUCK® WEXIM TRUCK s.r.o.
Senec - Q-SERVICE TRUCK® CAMION SERVIS s.r.o.
Trenčianska Turná - Q-SERVICE TRUCK ® Doprava LB s. r. o.
Vydrany:  Q-SERVICE TRUCK® Alexander Badala AB Servis
Zákamenné:  Q-SERVICE TRUCK® Anton Klimčík s.r.o.
Zlaté Moravce:  Q-SERVICE TRUCK® MPS-Servis s.r.o.

q-servicetruck.sk
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KONFERENCIA Q-SERVICE TRUCK

Oslavy 25. výročia 
založenia siete 
Q-Service Truck
NA MEDZINÁRODNEJ KONFERENCII PRI PRÍLEŽITOSTI 25. VÝROČIA ZA-
LOŽENIA SIETE Q-SERVICE TRUCK SA ZÚČASTNILO TAKMER 500 HOSTÍ. 
TIETO DVA DNI SA NIESLI V ZNAMENÍ ZÁBAVY A POHODY A PRINIESLI 
MNOŽSTVO POZITÍVNYCH DOJMOV, AKO AJ PORIADNU DÁVKU VEDO-
MOSTÍ Z TOHTO ODVETVIA. REŤAZEC DOKÁZAL, ŽE JE NESPOCHYBNI-
TEĽNÝM LÍDROM, KTORÝ VO SVOJICH ŠTRUKTÚRACH ZDRUŽUJE NAJ-
LEPŠÍCH ODBORNÍKOV NA SERVIS A OPRAVU NÁKLADNÝCH VOZIDIEL.

Dni 23. a 24. máj sa tak navždy zapísa-
li do histórie reťazca Q-Service Truck. 
V týchto dňoch prišlo do poľského 
Lodže takmer 500 hostí z celej Európy, 
aby oslávili štvrťstoročie fungovania 
najlepšej servisnej siete pre nákladné 
vozidlá. Medzi pozvanými hosťami boli 
zástupcovia autoservisov, dodávatelia 
dielov a servisnej techniky, ako aj ma-
nažéri spoločnosti Inter Cars, ktorí sa 
denne starajú o rozvoj tejto značky.

„Je pre nás veľkým potešením byť 
tu a osláviť toto výnimočné výročie. 
Dôležité je, že nemienime zaspať na 
vavrínoch – Q-Service Truck si sta-
novili jasné ciele a stratégiu na ich 
dosiahnutie. Zameriavame sa na 
medzinárodný rozsah, na obsluhu 
vozidiel, ktoré cestujú aj do najvzdia-
lenejších kútov Európy. Verím vo veľ-
ký úspech celého projektu, pretože 
máme všetky predpoklady na to, aby 

sme tento koncept rozvíjali aj naďa-
lej“, hovorí Maciej Oleksowicz, generál-
ny riaditeľ spoločnosti Inter Cars SA

Prvý deň, štvrtok, bol typickým spo-
znávacím dňom medzi účastníkmi. 
Najskôr sa hostia mohli zúčastniť 
mestskej hry, ktorá sa odohrávala v uli-
ciach Lodže na tých najzaujímavejších 
miestach. Cieľom hry bolo predstaviť 
históriu mesta a prelomiť ľady medzi 
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účastníkmi, ktorí sa navzájom nepo-
znali. Hra zožala veľký úspech! Všetky 
skupiny ju ukončili s úsmevom na tvári 
a účastníci boli pripravení pokračovať 
v spoznávaní pri slávnostnej večeri. Tá 
prebiehala v jedinečných priestoroch 
výstaviska EC1 v srdci mesta. Na hostí 
čakalo chutné občerstvenie, atraktívne 
predstavenia a mnoho ďalších zaují-
mavostí.

V jednote je sila!

Vrcholom podujatia bola medzinárod-
ná konferencia, ktorá sa konala v pia-
tok doobeda. Takmer tri hodiny mana-
žéri reťazca predstavovali plány rozvoja 
koncepcie, pripomenuli si, čo sa už po-
darilo dosiahnuť, a hovorili o tom, čo by 
sa ešte dalo urobiť, aby bola budúcnosť 
ešte zaujímavejšia. Na pódiu vystúpili 
aj partneri Q-Service Truck, zástupco-
via spoločností Castrol, Prometeon, 
ZF, Bosch, Mann Filter, Knorr-Bremse, 
NRF a febi, ktorí tiež predstavili svoje 
ponuky pre trh nákladných vozidiel 
a hovorili aj o výhodách pre autoservisy 
v rámci reťazca.

„Q-Service Truck je jedným z kľúčo-
vých projektov spoločnosti Inter Cars, 
najmä z pohľadu segmentu náklad-
ných vozidiel. Dôležitá je aj podpora 
našich partnerov, ktorí nám posky-
tujú produkty a znalosti potrebné 
na ich správnu montáž. Ďalší rozvoj 
siete a dosiahnutie počtu minimál-
ne 500 autoservisov v regióne stred-
nej a východnej Európy je základom 
efektívneho konceptu servisu pre 
vozové parky nákladných vozidiel. 

Ide o program, ktorý už bol spustený 
v Poľsku a čoskoro sa bude postup-
ne presadzovať aj na ďalších trhoch“, 
hovorí Sławomir Rybarczyk, generálny 
riaditeľ spoločnosti Q-Service Truck.

Na pódiu nemohli chýbať ľudia, ktorí sa 
na fungovaní siete podieľali od samé-
ho začiatku a boli spoluzodpovední za 
jej vznik. Paweł Ciok, zastupujúci spo-
ločnosť NSC Truck Service zo Zielon-
ky, a Bolesław Rafałko zo spoločnosti 
ALBOR Service z Wałcza sú dvaja za-
kladajúci členovia, ktorí sa od začiatku 

podieľali na rozvoji značky Q-Service 
Truck. Hovorili o začiatkoch projektu, 
svojej motivácii a podpore, ktorú do-
stali od spoločnosti Inter Cars, ako aj 
o súčasných problémoch, s ktorými sa 
stretávajú zástupcovia trhu zodpoved-
ní za servis nákladných vozidiel.

„Je to veľká skúsenosť, pretože keď 
sa obzrieme 25 rokov dozadu, vidí-
me, že sa podarilo naozaj veľa dob-
rých vecí. Na začiatku bolo len sedem 
servisných stredísk, ktoré k sebe pri-
stupovali s určitou dávkou nedôve-
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ry. Dnes má sieť takmer sto servisov 
v Poľsku a viac ako dvesto po celej 
Európe. Dôležité je, že všetci k sebe 
pristupujú s dôverou a rešpektom. 
Máme rôzne skúsenosti a sme ochot-
ní podeliť sa o svoje poznatky. Je to 
naozaj povzbudzujúce. Myslím si, že 
tento projekt má veľkú budúcnosť“, 
hovorí Boleslaw Rafałko, generálny ria-
diteľ spoločnosti Albor.

„Keby mi pred 25 rokmi niekto pove-
dal, že Q-Service Truck sa rozrastie 
do takých rozmerov, neveril by som 
tomu. Boli to úplne iné časy, iné vo-
zidlá. Úloha spoločnosti Inter Cars 
a zosnulého Kazimierza Neymana 
- človeka, bez ktorého by bolo ťažké 
predstaviť si samotný vznik tejto sie-
te, ako aj jej dynamický rozvoj a mi-
moriadny rozmach, ktorého sme boli 
svedkami v posledných rokoch, bola 
nesmierne dôležitá“, dodáva Paweł 
Ciok zo spoločnosti NSC Truck.

Na pódiu sa počas konferencie obja-
vil ďalší špeciálny hosť, tentokrát ako 
prekvapenie. Dlhoročný člen predsta-
venstva spoločnosti Inter Cars a jeden 
z najvášnivejších ambasádorov siete 
Q-Service Truck – Witold Kmieciak. 
Predniesol veľmi zaujímavú prezentá-
ciu na tému firemného nástupníctva. 
Na záver podujatia boli partnerom re-
ťazca odovzdané pamätné sošky.

Vedomosti a skvelá zábava

Ďalším vrcholom podujatia bola mi-
niexpozícia – výborná príležitosť do-
zvedieť sa viac o ponukách, ktoré 

zástupcovia dodávateľov spomínali 
počas konferencie. Všetky stánky sa 
tešili veľkej popularite a boli skvelým 
prepojením medzi konferenciou a ďal-
ším bodom programu – pracovnými 
stretnutiami v skupinách pre jednot-
livé krajiny. Tieto stretnutia boli nabité 
konkrétnymi informáciami a návštev-
níci mali možnosť pýtať sa a získať 
odpovede na témy, ktoré ich zaujímali. 
Šlo o skutočne hodnotne strávený čas 
a všetci boli veľmi nadšení.

Podujatie vyvrcholilo oficiálnym gala-
večerom, ktorý bol zavŕšením osláv 25. 
výročia. V hoteli Andels, ktorý celé pod-
ujatie hostil, sa medzi účastníkmi gala-
večera rozlievalo šampanské, nechýba-
li priateľské objatia a úprimné úsmevy.

„Dvadsaťpäť rokov, štvrťstoročie. To 
je určite úctyhodné číslo. Som veľmi 
hrdá na to, že môžem byť súčasťou 
tohto projektu a osláviť toto výnimoč-
né výročie so všetkými zúčastnenými. 

Pre nás, zamestnancov spoločnosti 
Inter Cars a zástupcov autoservisov, 
predstavuje Q-Service Truck viac než 
len prácu. Je to naša vášeň, ktorú 
môžeme zdieľať medzi sebou. Part-
nerské vzťahy, rodinná atmosféra, 
hodnotný biznis – takto možno zhr-
núť podstatu našej siete. Ďakujeme 
všetkým, ktorí sa zúčastnili nášho 
podujatia, práve pre vás vytvárame 
tento jedinečný projekt. Veľmi pek-
ne vám ďakujeme!“, povedala Sylwia 
Wysocka, manažérka zodpovedná za 
rozvoj siete Q-Service Truck.
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FILTRE VYSÚŠAČA VZDUCHU

Index IC Značka Popis Akciová 
cena

BS06-004 BOSS kazeta, RVI, VOLVO, SCANIA 17,80 €

BS06-005 BOSS M39x1,5 mm, ľavostranný závit, RVI, VOLVO 10,60 €

432 901 228 2 WABCO pravostranný závit 1/4, SCANIA, VAN HOOL 30,80 €

432 901 223 2 WABCO M39x1,5 mm, pravostranný závit, DAF, MAN,VOLVO, IVECO 27,00 €

432 410 222 7 WABCO M39x1,5 mm, pravostranný závit, DAF 14,40 €

432 901 245 2 WABCO M39x1,5 mm, ľavostranný závit, RVI, VOLVO  28,80 €

432 901 251 2 WABCO M41x2 mm, pravostranný zavít, MERCEDES 28,80 €

432 901 246 2 WABCO long life 3x dlhšia životnosť, M41x1,5 mm pravostranný závit, DAF, SCA-
NIA, IRIZAR 34,80 €

432 901 002 2 WABCO SG41x1,5 mm, pravostranný závit, MAN 45,05 €

K 096837K50 KNORR EAC 2.5, VOLVO, RVI 54,70 €

II 40100F KNORR M39x1,5 mm, pravostranný závit, MAN, MERCEDES-BENZ 13,50 €

K 096383 KNORR M39x1,5 mm, pravostranný závit, DAF 28,70 €

K 039454X00 KNORR M39x1,5 mm, pravostranný závit, DAF, MAN,VOLVO, IVECO 25,40 €

K 039453 KNORR M39x1,5 mm, ľavostranný závit, RVI, VOLVO 32,30 €

II 41300F KNORR M41x1,5 mm, pravostranný závit, DAF 20,50 €

031005609 HALDEX M39x1,5 mm, pravostranný závit, DAF, MAN, MERCEDES 23,00 €

031005909 HALDEX M39x1,5 mm, ľavostranný závit, RENAULT, VOLVO 25,00 €

031006209 HALDEX pravostranný závit 1/4, DAF, SCANIA 19,00 €

950310040 HALDEX kazeta, MERCEDES 64,50 €

78964 HALDEX kazeta, VOLVO, RVI, SCANIA 59,00 €

031005509 HALDEX M41x2 mm, pravostranný zavít, MERCEDES 23,50 €

TB 1394/3 X MANN FILTER pravostranný závit 1/4, SCANIA, VAN HOOL 21,80 €

TB 1374/3 X MANN FILTER závit 1/4, RENAULT, SCANIA 24,00 €

TB 1364 X MANN FILTER M41x1,15 mm, pravostranný závit, BOVA, DAF, IRIZAR 23,30 €

FE34322 FEBI s olejovým separátorom, M39x1,5 mm, pravostranný závit,  
DAF, IVECO, MAN, SCANIA, VOLVO 11,90 €

FE01361 FEBI M39x1,5 mm, pravostranný závit, DAF 8,00 €

FE35304 FEBI s olejovým separátorom, závit 1/4, SCANIA 13,90 €

FE21623 FEBI závit 1/4, RENAULT, SCANIA 10,90 €

FE21639 FEBI M41x1,5 mm, pravostranný závit, DAF 10,10 €

076.954-10 PETERS M39x1,15 mm, pravostranný závit, IVECO, DAF, MERCEDES, SCANIA, MAN 11,50 €

126.096-10 PETERS pravostranný závit 1/4, SCANIA, VAN HOOL 12,00 €

076.979-00 PETERS kazeta, RVI, VOLVO, SCANIA 18,90 €

106.139-10 PETERS M41x1,5 mm, pravostranný závit , DAF 12,50 €

T250W HENGST M39x1,5 mm, pravostranný závit, DAF, IRISBUS, IVECO, KAROSA, MERCE-
DES 14,00 €

T200W HENGST M41x1,5 mm, pravostranný závit , DAF, IRIZAR, VAN HOOL 22,00 €

FILTRE VYSÚŠAČA VZDUCHU
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WABCO

WABCO: Popredný 
svetový dodávateľ 
technológií
WABCO JE POPREDNÝM SVETOVÝM DODÁVATEĽOM TECHNOLÓGIÍ  
PRE KOMERČNÉ VOZIDLÁ, KTORÉ UŽ VIAC AKO 150 ROKOV PRISPIEVAJÚ  
K ZEFEKTÍVNENIU, EKOLOGIZÁCII A BEZPEČNOSTI TOHTO ODVETVIA.

Od konceptov až po hotové produk-
ty, spoločnosť vyvíja inovatívne systé-
my na zvýšenie bezpečnosti vozidiel 
a uľahčenie ich ovládania už od roku 
1869. V súčasnosti WABCO naďalej 
prináša prelomové inovácie v oblasti 
pokročilej asistencie vodiča, brzdových 
systémov, kontroly stability, zavesenia, 
automatizácie prevodovky a aerodyna-
miky pre výrobcov nákladných vozidiel, 
autobusov, prívesov, automobilov a te-
rénnych vozidiel po celom svete.

WABCO zamestnáva 16 000 ľudí – vrá-
tane 2 600 inžinierov – v 40 krajinách, 
čím si vybudovalo jedinečne inovatív-
nu a rôznorodú kultúru. Využívaním 
znalostí, ako aj vytváraním globálneho 
prostredia spolupráce, WABCO efek-
tívne spĺňa potreby zákazníkov na ce-
lom svete.

Bohatá história
Spoločnosť WABCO má pevné zá-
klady s bohatou históriou, ktoré sia-
hajú takmer 150 rokov do minulosti 

k vynálezu revolučného vzduchového 
brzdového systému Georgom Wes-
tinghouseom v roku 1869. Tento tech-
nologický prelom výrazne zlepšil 
bezpečnosť a výkonnosť amerických 
národných železníc.

V tom istom roku inžiniersky génius 
George založil Westinghouse Air Brake 
Company (WABCO), ktorá prekvitala 
počas nasledujúceho storočia. Rozšíril 
sa tiež ďaleko za hranice železničných 
technológií – urobil veľký pokrok pre 
priemysel úžitkových vozidiel v Európe 
a Severnej Amerike.

V roku 1968 bola spoločnosť WABCO 
získaná spoločnosťou American Stan-
dard Companies Inc. a 1. augusta 2007 
sa spoločnosť WABCO stala nezávislou 
verejnou spoločnosťou kótovanou na 
burze cenných papierov v New Yorku 
pod akciovým symbolom WBC.

Misia a vízia spoločnosti 
Spoločnosť WABCO vyniká tým, že 

svojim zákazníkom ponúka vynika-
júce produkty a služby, ktoré zvyšujú 
bezpečnosť a efektivitu vozidiel. Vďaka 
vášni pre inovácie, globálnym možnos-
tiam a bohatému inžinierskemu de-
dičstvu je WABCO jedinečne vybavená 
na poskytovanie odlišných výsledkov.
Úspech spoločnosti WABCO závisí od 
využívania jej technológií a globálnych 
zdrojov – ako aj skúseností, talentu 
a kreativity jej zamestnancov – na vy-
tváranie jedinečnej hodnoty pre zákaz-
níkov. Toto je základ globálneho vede-
nia spoločnosti.

Spoločnosť WABCO na celom svete vy-
užíva inovácie, nové technológie a silnú 
prevádzkovú sieť miestnych talentova-
ných zamestnancov, aby čo najlepšie 
slúžila výrobcom vozidiel a prevádz-
kovateľom vozových parkov na ich 
vlastných trhoch. WABCO sa odlišuje 
od konkurencii aj vďaka jedinečnému 
operačnému systému, ktorý zabez-
pečuje pre zákazníkov vždy špičkovú 
kvalitu.
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Brzdový valec 
typ 16”, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
MERCEDES

42,70 € 423 104 710 0

Brzdový valec 
typ 16/24”, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
SAF,SCHMITZ

58,70 € 925 384 010 0

Brzdový valec 
typ 24/24”, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
VOLVO

180,60 € 925 481 050 0

Elektromagnetický ventil 
napätie 24V, veľkosť závitu M22x1,5 mm, 
DAF, VOLVO

32,70 € 472 195 016 0

Rýchlootvárací ventil 
tlak 10.0 bar, veľkosť závitu M22x1,5 mm, 
VOLVO

16,40 € 973 500 000 0

Réleový ventil 
tlak 8.5 baru, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
DAF, MAN

49,20 € 973 006 003 0

Snímač výšky 
elektrická prípojka bajonet, MAN, 
MERCEDES, SCANIA

53,20 € 441 050 121 0

Snímač výšky 
elektrická prípojka bajonet, MERCEDES

65,50 € 441 050 203 0

Snímač výšky 
elektrická prípojka bajonet, IVECO

40,70 € 441 050 120 0

Štvorcestný ventil 
tlak 13.0 bar, veľkosť závitu M22x1,5 mm, 
MAN

59,10 € 934 714 400 0

Prepojovací kábel ABS 
dĺžka 3000,00 mm, 24 V, 7-pólový prípojný 
kábel pre príves, MERCEDES

44,00 € 446 008 700 0

Ventil parkovacej brzdy 
tlak 10.0 bar, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
MAN

77,10 € 961 723 118 0

Ventil parkovacej brzdy 
tlak 10.0 bar, veľkosť závitu M16x1,5 mm, DAF

124,00 € 961 723 036 0

Vysúšač vzduchu 
tlak 13.0 bar,veľkosť závitu M22x1,5 mm, DAF, 
Scania

220,00 € 432 425 101 0

Vysúšač vzduchu 
tlak 13.0 bar, s regulátorom tlaku, veľkosť 
závitu M22x1,5 mm, 2. veľkosť závitu M16x1,5 
mm, IVECO

314,00 € 932 500 102 0
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DIELY VZDUCHOVÉHO SYSTÉMU

Brzdový valec  
typ 20”, dĺžka 43,00 mm, veľkosť závitu 
M16x1,5 mm, BPW, KOGEL, SCHMITZ

41,90 € BS 3404

Brzdový valec 
typ 24/24”, dĺžka 300,00 mm, veľkoť závitu 
M22x1,5 mm, 2. veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
MAN

152,50 € BX 9520

Brzdový valec  
typ 24/30”, dĺžka 227,00 mm, veľkosť závitu 
M16x1,5 mm, KOGEL

61,30 € BX 7525

Réleový ventil 
tlak 8.0 bar, veľkosť závitu M22x1,5 mm, DAF, 
IVECO, MERCEDES

34,20 € AC 574AXY

Réleový ventil 
tlak 8.0 bar, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 2. 
veľkosť závitu M22x1,5 mm, STAR 200

54,40 € AC 574AY

Riadiaci ventil prívesu 
tlak 8.0 bar, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 2. 
veľkosť závitu M16x1,5 mm, DAF, IVECO, 
VOLVO

140,50 € AC 597B

Tlakový redukčný ventil 
tlak 7.5 bar, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
IVECO

40,40 € AC 156B

Elektromagnetický ventil 
napätie 24V, veľkosť závitu M16x1,5 mm, 
VOLVO

229,10 € K 019820N50

Štvorcestný ventil 
tlak 13.0 bar, veľkosť závitu M22x1,5 mm, 
MAN

118,00 € AE 4609

Štvorcestný ventil 
tlak 20.0 bar, veľkosť závitu M16x12,5 mm, 2. 
veľkosť závitu M22x1,5 mm, RENAULT

175,30 € AE 4625

Ventil parkovacej brzdy 
tlak 8.0 bar, dĺžka 67,00 mm, šírka 149,00 
mm, výška 196,00 mm, DAF

162,50 € DPM 90DA

Vysúšač vzduchu 
tlak 12.5 bar, veľkosť závitu M22x1,5 mm, 
MAN

292,90 € LA 8212

Vysúšač vzduchu 
tlak 13.0 bar, veľkosť závitu M22x1,5 mm, 2. 
veľkosť závitu M16x1,5 mm, MERCEDES

235,80 € LA 9034

Kompresor vzduchu 
tlak 12.5 bar, objem 225,00 cm3, počet valcov 
1, RENAULT, VOLVO*záloha za starý diel 175€

801,00 € LK 3869

Kompresor vzduchu 
tlak 12.5 bar, objem 360,00 cm?, počet valcov 
1, MAN*záloha za starý diel 175€

1 115,00 € LP 3997
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VDO

Kotúč do tachografu 
štandardný zápis, 125-24/EC 4K, 100ks

5,20 € 1900.5712.0000.

Kotúč do tachografu 
automatický zápis, 125-24/2 EC 4B, 100ks

7,90 € 1900.5312.0000.

Kotúč do tachografu 
automatický zápis, 180-24/EC 4B, 100ks

6,35 € 1900.5115.0000.

Čistiaca karta tachografu 
DTCO 1.0 - DTCO 2.2

3,40 € A2C59513382

Čítačka tachografu 
zberanie dát z difitálneho tachografu, 
kompatibilita s Windows 10, Windows 7, 
Windows vista, Windows XP

332,00 € 2910002165200

Snímač rýchlosti 
dĺžka 19,80 mm, DAF, MAN, MERCEDES

74,80 € A3C0641620120

Snímač rýchlosti 
dĺžka 90,00 mm, MAN, RENAULT, VOLVO

78,00 € A3C0642020120

Snímač rýchlosti 
dĺžka 25,00 mm, MERCEDES, RENAULT

71,80 € A3C0641700120

Snímač rýchlosti 
dĺžka 33,80 mm, DAF, EVOBUS, MAN, 
SCANIA, SOLARIS, VOLVO

78,00 € A3C1008730021

Snímač rýchlosti 
dĺžka 88,80 mm, DAF

67,50 € 2159-20102201

Snímač rýchlosti 
dĺžka 25,00 mm, DAF, MERCEDES

78,00 € A3C1008720021

Snímač rýchlosti 
dĺžka 23,80 mm, DAF, IVECO, MAN, 
MERCEDES, RENAULT, TATRA, VOLVO

78,00 € A3C1008710021

tachograf 
12V/24V, model DTCO 4.1, GEN2 version 1

710,50 € 2910003214600

tachograf 
12V/24V, model DTCO 4.1, GEN2 version 2

654,00 € 2910003214700

tachograf 
12V/24V, model DTCO 4.1, GEN2 version 3

654,00 € 2910003214800
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MOTOROVÉ DIELY

Sada piestných krúžkov 
STD, priemer 127,00 mm, SCANIA

14,90 € 800036410000

Sada piestných krúžkov 
STD, priemer 130,00 mm, SCANIA

27,00 € 800108310000

Sada piestných krúžkov 
STD, priemer 128,00 mm, MAN

15,60 € 800030010000

Piest 
+0,50, priemer 102,50 mm, priemer čapu 
40,00 mm, IVECO

78,00 € 41 077 610

Piest 
STD, priemer 88,00 mm, priemer čapu 31,00 
mm, IVECO, FIAT

101,00 € 41 706 600

Piest 
STD, priemer 128,00 mm, priemer čapu 
46,00 mm, MAN

112,00 € 90 578 600

Vložka válcov 
vnútorný priemer 128,00 mm, dĺžka 270,00 
mm, MAN

36,20 € 89 186 110

Vložka válcov 
vnútorný priemer 120,00 mm, dĺžka 260,00 
mm, MAN

45,00 € 89 816 110

Vložka válcov 
vnútorný priemer 131,00 mm, dĺžka 262,00 
mm, RENAULT, VOLVO

57,00 € 89 886 110

Ojničné ložisko 
STD, šírka 36,20 mm, MAN

21,00 € 79 237 600

Ojničné ložisko 
STD, šírka 31,10 mm, DAF, IVECO

5,40 € 79 389 600

Ojničné ložisko 
STD, šírka 19,00 mm, MAN

5,40 € 78 709 600

Regulačný ventil 
24V, MAN

42,00 € 7.00380.11.0

Vodné čerpadlo 
24V, MERCEDES

57,00 € 7.02671.52.0

Palivové čerpadlo 
mechanické, FENDT

24,00 € 7.07206.06.0
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MOTOROVÉ DIELY

Ojničná skrutka 
závit M13, dĺžka 66,00 mm, MAN

1,60 € 20 0602 26769

Skrutka hlavy valcov 
závit M14, dĺžka 141,00 mm, DEUTZ

4,00 € 20 0805 10139

Skrutka hlavy valcov 
závit M15, dĺžka 172,00 mm, RENAULT, 
VOLVO

3,30 € 20 0805 20139

Ojnica 
dĺžka 273,00 mm, priemer 99,00 mm, 
MERCEDES, SETRA

84,00 € 20 0603 50100

Ojnica 
dĺžka 230,00 mm, priemer 65,00 mm, 
MERCEDES, UNIMOG

38,00 € 20 0603 36600

Ojnica 
dĺžka 196,00 mm, priemer 74,00 mm, MAN, 
NEOPLAN

72,00 € 20 0602 08362

Hlava valcov 
bez ventilov, MAN

321,00 € 20 0802 28760

Veniec zotrvačníka 
priemer 398,00 mm, hrúbka 18,00 mm, 143 
zubov, MAN

32,00 € 20 0902 08264

Váhadlo ventila 
výfuková strana, MAN

41,00 € 20 1002 20666

Tesnenie 
olejového čerpadla, IVECO

8,30 € KK5597

Tesniaci krúžok 
vstrekovacej trysky, medený, vonkajší 
priemer 21,00 mm, vnútorný priemer 
10,00 mm, hrúbka 1,00 mm, MERCEDES, 
NEOPLAN

0,10 € KG5078

Tesnenie 
olejovej vane, dĺžka 445,00 mm, šírka 215,00 
mm, IVECO, RENAULT

10,50 € JH5215

Sada tesnenia 
vstrekovacej trysky, MERCEDES, SETRA

7,00 € EL075460

Tesnenie 
veka ventilov, gumové, SCANIA

6,10 € EL794910

Tesnenie 
krytu rozvodov, MAN

20,70 € EL008891
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SPOJKY

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, SCANIA

675,00 € 3400 700 612:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 280,00 mm, IVECO

210,00 € 3400 700 448:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, RENAULT, 
VOLVO

1 115,00 € 3400 710 064:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, RENAULT, 
VOLVO

895,00 € 3400 710 066:009

Spojková sada 
bez ložiska, priemer 430,00 mm, 
MERCEDES, SETRA

720,00 € 3400 700 529:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 395,00 mm, IVECO

519,00 € 3400 700 606:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 235,00 mm, IVECO

130,00 € 3400 700 433:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 350,00 mm, IVECO

335,00 € 3400 700 430:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, MAN, 
NEOPLAN

635,00 € 3400 700 459:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, DAF

591,00 € 3400 700 368:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, MAN

596,00 € 3400 700 460:009

Spojková sada 
bez ložiska, priemer 430,00 mm, 
MERCEDES

780,00 € 3400 700 543:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, DAF, 
IRIZAR

975,00 € 3400 710 093:009

Spojková sada 
kompletná, priemer 395,00 mm, MAN

490,00 € 3400 121 701:009

Spojková sada 
bez ložiska, priemer 430,00 mm, 
MERCEDES

542,00 € 3400 122 801:009
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SPOJKY

Spojková sada 
kompletná, priemer 280,00 mm, IVECO

205,00 € 628 3332 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, MAN

482,00 € 643 3207 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, SCANIA

538,00 € 643 3290 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 240,00 mm, IVECO, 
RENAULT

101,00 € 624 1313 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, MAN, 
NEOPLAN, BOVA

419,00 € 643 3013 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, DAF, MAN, 
NEOPLAN

532,00 € 643 3308 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, MAN

452,00 € 643 3201 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, 
MERCEDES

437,00 € 643 3316 00

Spojková sada 
bez ložiska, priemer 360,00 mm, 
MERCEDES

254,00 € 636 3005 09

Spojková sada 
kompletná, priemer 400,00 mm, VOLVO

1 015,00 € 640 3027 18

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, SCANIA

525,00 € 643 3294 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 360,00 mm, MAN

433,00 € 636 3016 33

Spojková sada 
bez ložiska, priemer 300,00 mm, URSUS, 
HATTAT, MASSEY FERGUSON

510,00 € 630 3033 19

Spojková sada 
kompletná, priemer 400,00 mm, MAN

437,00 € 640 3001 00

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, VOLVO

459,00 € 643 3204 00
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SPOJKY

Spojková sada 
kompletná, priemer 170,00 mm, IVECO

209,00 € VAL827161

Spojková sada 
kompletná, priemer 235,00 mm, IVECO, 
RENAULT

102,00 € VAL801409

Spojková sada 
kompletná, priemer 267,00 mm, IVECO

233,00 € VAL805203

Spojková sada 
kompletná, priemer 430,00 mm, SCANIA

654,00 € VAL827191

Spojková sada 
kompletná, priemer 267,00 mm, RENAULT

211,00 € VAL805277

Spojková sada 
kompletná, priemer 267,00 mm, IVECO

178,00 € VAL827163

Spojková sada 
kompletná, priemer 280,00 mm, IVECO

202,00 € VAL827014

Spojková sada 
bez ložiska, priemer 362,00 mm, 
MERCEDES

275,00 € VAL827258

Spojková sada 
kompletná, priemer 350,00 mm, IVECO

375,00 € VAL809125

Spojková sada 
kompletná, priemer 362,00 mm, RENAULT

519,00 € VAL827179

Spojková sada 
kompletná, priemer 280,00 mm, RENAULT

275,00 € VAL827065

Spojková sada 
kompletná, priemer 280,00 mm, RENAULT

355,00 € VAL827192

Spojková sada 
kompletná, priemer 330,00 mm, IVECO

308,00 € VAL809126

Spojková sada 
kompletná, priemer 280,00 mm, IVECO

283,00 € VAL827479

Spojková sada 
kompletná, priemer 310,00 mm, IVECO

266,00 € VAL805036
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CATERPILLAR 432F2

Olejový filter 
skrutkovací, výška 170,00 mm, vonkajší 
priemer 93,00 mm, CATERPILLAR, LANDINI, 
MASSEY FERGUSON

6,00 € W 950/7

Hydraulický filter 
skrutkovací, výška 138,00 mm, vonkajší 
priemer 76,00 mm, CATERPILLAR, CASE

10,20 € WD 724/5

Hydraulický filter 
výška 297,00 mm, vonkajší priemer 
120,00mm, CATERPILLAR

142,00 € HY90815

Palivový filter 
výška 155,00 mm, vonkajší priemer 82,00 
mm, CATERPILLAR, MANITOU

15,20 € 3421593WIX

Palivový filter 
výška 159,00 mm, vonkajší priemer 76,00 
mm, CATERPILLAR, JCB, MANITOU

11,70 € SK3380/1

Palivový filter 
výška 71,30 mm, vonkajší priemer 88,50 
mm, CATERPILLAR, CASE

2,80 € P556245

Palivový filter 
výška 99,00 mm, vonkajší priemer 49,00 
mm, CATERPILLAR, CASE

5,80 € WK 54

Adblue filter 
výška 137,00 mm, vonkajší priemer 62,00 
mm, CATERPILLAR

82,60 € SAB555

Kabínový filter 
výška 37,50 mm, šírka 168,00 mm, dĺžka 
404,00 mm, CATERPILLAR

17,50 € AF55741

Vzduchový filter 
výška 172,80 mm, šírka 207,00 mm, dĺžka 
207,00 mm, CATERPILLAR, AGCO, CLAAS, 
LIEBHER

47,80 € C 30 400/1

Vzduchový filter 
výška 38,00 mm, šírka 131,00 mm, dĺžka 
260,00 mm, CATERPILLAR, CLAAS, 
LIEBHERR

28,90 € CF 2631

Vzduchový filter 
výška 239,00 mm, vonkajší priemer 
155,00 mm, vnútorný priemer 84,00 mm, 
CATERPILLAR

23,00 € SKL46980

CATERPILLAR 432F2
Ponuka filtrov na najpredávanejší  
nakladač na Slovensku CATERPILLAR 432F2
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KVAPALINY

ANTIFREEZE G11 1L 2,40 €

ANTIFREEZE G11 3L 5,50 €

ANTIFREEZE G11 25L 45,00 €

SCREENWASH -20 4L 3,50 €

SCREENWASH -20 5L 4,30 €

SCREENWASH -20 25L 21,00 €

SCREENWASH -80 4L 7,50 €

SCREENWASH -80 5L 9,00 €

SCREENWASH -80 25L 42,50 €

ANTIFREEZE R 3L 8,00 €

ANTIFREEZE R 25L 55,00 €

830 702 087 4 5,55 €

ANTIFREEZE G12+ 1L 2,50 €

ANTIFREEZE G12+ 3L 6,00 €

ANTIFREEZE G12+ 25L 48,50 €

SCREENWASH -40 4L 4,85 €

SCREENWASH -40 5L 6,00 €

SCREENWASH -40 25L 30,00 €

DEMINERALISED WATER 1L 0,40 €

DEMINERALISED WATER 4L 1,30 €

DEMINERALISED WATER 25L 9,00 €

CHLADIACA ZMES DO CHLADIČOV G11
G11, modrá, koncentrát -38°C

VODA DO OSTREKOVAČOV -20 °C
zimná zmes do ostrekovačov -20°C

VODA DO OSTREKOVAČOV -80 °C
zimná zmes do ostrekovačov -80°C

CHLADIACA ZMES DO CHLADIČOV R
R, žltá, koncentrát -37°C

NEMRZNÚCA KVAPALINA
nemrznúca kvapalina do brzdového systému 1l

CHLADIACA ZMES DO CHLADIČOV G12
G12+, rúžová, koncentrát -38°C

VODA DO OSTREKOVAČOV -40 °C
zimná zmes do ostrekovačov -40°C

DESTILOVANÁ VODA
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BAR CARGOLIFT

Výstražná vlajka 
na nakladaciu plošinu, 2 kusy v sade

33,90 € 101111585

Kryt hydraulického valca 
vnútorný priemer 70,00 mm x 50,00 mm, 
vonkajší priemer 102,00mm

23,20 € 101127155

Kryt hydraulického valca 
vnútorný priemer 59,00 mm x 84,00 mm, 
dĺžka 330,00mm

21,40 € 101127094

Svetelný indikátor 
rovnomerného zaťaženia nakladacej plošiny

65,90 € 101118232

Ručný ovládač 
pre nakladaciu plošinu, so 7 pólovým 
káblom

90,35 € 101126944

Doska plošných spojov 
ovládanie nakladaciej plošiny

188,80 € 101123881

Elektromagnetická cievka 
ovládanie nakladaciej plošiny

66,90 € 101124862

Elektromagnetická cievka 
ovládanie nakladaciej plošiny

65,85 € 200001359

Mikro relé 
so zástrčkou, dĺžka 500,00 mm

33,25 € 101123674

Elektrický senzor 
snímač výšky, s ovládačom

379,25 € 101146231

Elektrický kábel 
7 kolíkový, dĺžka 3000,00 mm - 4500,00 mm

141,05 € 101138254

Elektrická zásuvka 
7 kolíková

39,65 € 101136994

Spínač 
ovládanie nakladaciej plošiny, pravá strana

59,80 € 200001950

Spínač 
ovládanie nohou

96,65 € 101123953

Elektrospínač 
s držiakom, 24V, 100A

78,95 € 101118419
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ŽIAROVKY A STIERAČE

3,90 € NLX241 K10SZT

4,80 € 9XW184 107-261

1,80 € OSR64155-

12,45 € SWF 132603

2,80 € 1 987 302 471

7,00 € VAL628700

Autožiarovka 
P21W, krabica 10 ks, 24V, 21W, pätica BA15S

Stierače 
ramienkový, rozmer 650,00 mm

Autožiarovka 
H1, krabica 10 ks, 24V, 70W, pätica P14,5S 

Stierače 
ramienkový, rozmer 600,00 mm

Autožiarovka
H7, 24V, 70W, pätica PX26D

Stierače 
ramienkový, rozmer 700 mm

Index IC Značka Popis Akciová cena

NLX460 NEOLUX H3, krabica 10 ks,  24V, 70W, pätica PK22S 1,40 €
OSR64196- OSRAM H4, krabica 10 ks, 24V, 70W/75W, pätica P43T 2,25 €
NLX499A NEOLUX H7, krabica 10 ks, 24V, 70W, pätica PX26D 2,20 €

OSR64215- OSRAM H7, krabica 10 ks, 24V, 70W, pätica PX26D 3,40 €
OSR64215 TSP NG OSRAM H7, 24V, 70W, pätica PX26D 5,70 €
OSR64216 TSP NG OSRAM H11, 24V, 70W, pätica PGJ 19-2 10,40 €

1 987 302 533/10 BOSCH H21W, krabica 10 ks, 24V, 21W, pätica BAY9S 12,20 €
1 987 302 507/10 BOSCH C5W, krabica 10 ks, 24V, 5W, pätica SV8,5-8 2,30 €
1 987 302 501/10 BOSCH P21W, krabica 10 ks, 24V, 21W, pätica BA15S 2,30 €
1 987 302 524/10 BOSCH P21/5W, krabica 10 ks, 24V, 5W/ -21W, pätica BAY15D 4,70 €

1 987 302 703 BOSCH PY21W, 24V, 21W, pätica BAU15S 0,90 €
1 987 302 510/10 BOSCH R5W, krabica 10 ks, 24V, 5W, pätica BA15S 2,00 €
NLX149 K10SZT NEOLUX R5W, krabica 5 ks, 24V, 5W, pätica BA15S 3,00 €
1 987 302 505/10 BOSCH R10W, krabica 10 ks, 24V, 10W, pätica BA15S 2,30 €
1 987 302 518/10 BOSCH W5W, krabica 10 ks, 24V, 5W, pätica W2,1X9,5D 1,60 €

Index IC Značka Popis Akciová cena

3 397 018 964 BOSCH ramienkový, rozmer 500,00 mm 5,70 €
3 397 018 965 BOSCH ramienkový, rozmer 550,00 mm 6,60 €
3 397 118 309 BOSCH ramienkový, rozmer 600,00 mm 15,00 €
VAL628601 VALEO ramienkový, rozmer 600,00 mm 7,00 €

2994625 OE IVECO ramienkový, rozmer 609,00 mm 18,35 €
3 397 018 963 BOSCH ramienkový, rozmer 650,00 mm 8,60 €
3 397 011 310 BOSCH ramienkový, rozmer 650,00 mm 8,00 €
500025844 OE IVECO ramienkový, rozmer 650,00 mm 17,40 €
SWF 132652 SWF ramienkový, rozmer 650,00 mm 12,00 €
3 397 018 170 BOSCH ramienkový, rozmer 700,00 mm 9,70 €
SWF 132704 SWF ramienkový, rozmer 700,00 mm 12,10 €
3 397 011 238 BOSCH ramienkový, rozmer 700,00 mm 8,80 €

9XW206 480-841 HELLA ramienkový, rozmer 700,00 mm 5,90 €
SWF 132706 SWF ramienkový, rozmer 700,00 mm 21,00 €
3 397 011 425 BOSCH ramienkový, rozmer 800,00 mm 14,00 €

9XW184 107-401 HELLA bezramienkový, rozmer 1000,00 mm 18,15 €
3 397 018 199 BOSCH ramienkový, rozmer 1000,00 mm 23,60 €

MMT MG P299F1X MAMMOOTH ramienkový, rozmer 1000,00 mm 15,80 €
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Závesné popruhy 
dĺžka 1000,00 mm, nosnosť 1 t, farba fialová

3,20 € CARGO-SL-FLT2-1T1M

Závesné popruhy 
dĺžka 3000,00 mm, nosnosť 2 t, farba zelená

8,90 € CARGO-SL-FLT2-2T3M

Závesné popruhy 
dĺžka 6000,00 mm, nosnosť 3 t, farba žltá

25,20 € CARGO-SL-FLT2-3T6M

Skrinka na náradie 
dĺžka 500,00 mm, šírka 300,00 
mm, výška 350,00 mm

24,40 € CARGO-TB10

Skrinka na náradie 
2 zámky, dĺžka 600,00 mm, šírka 460,00 
mm, výška 415,00 mm

35,70 € CARGO-TB12

Skrinka na náradie 
dĺžka 605,00 mm, šírka 475,00 
mm, výška 620,00 mm

71,70 € CARGO-TB05

Ochranný roh  
rozmer 200,00 mm x 130,00 mm, sada 12 ks

5,40 € CARGO-CP-RED/2

Ochranný roh  
rozmer 330,00 mm x 145,00 mm, sada 12 ks

13,40 € CARGO-CP-BLACK

Ochranný roh 
rozmer 1200,00 mm x 140,00 mm x 180,00 
mm

14,70 € CARGO-CP-ORANGE/1

Protišmyková rohož 
šírka 250,00 mm, dĺžka 5000,00 mm, 
hrúbka 3,00 mm

14,90 € MATA251003

Protišmyková rohož 
šírka 250,00 mm, dĺžka 5000,00 mm, 
hrúbka 6,00 mm

12,80 € MATA250506

Protišmyková rohož 
šírka 250,00 mm, dĺžka 10000,00 mm, 
hrúbka 8,00 mm

14,50 € MATA250508

Upevnenie nákladu 
priemer 42,00 mm, dĺžka 2310,00 mm - 
2660,00 mm

16,30 € CARGO-L009

Upevnenie nákladu 
dĺžka 2400,00 mm-2700,00 mm

48,10 € CARGO-L002

Upevnenie nákladu 
dĺžka 2400,00 mm - 2700,00 mm

35,50 € CARGO-L015
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PRÍSLUŠENSTVO

Reflexná vesta 
žltá, 5 kusov v balení

10,90 € MMT A106 001 SET/5

Reflexná vesta 
oranžová, 5 kusov v balení

10,90 € MMT A106 002 SET/5

Výstražný trojuholník 
skladací, v plastovom púzdre

4,80 € MMT A108 002

Automobilová vôňa 
SILVERSTONE do ventilačnej mriežky, 
zariadenie + náplň

6,80 € VIN V01-01

Automobilová vôňa 
MILANO do ventilačnej mriežky, zariadenie 
+ náplň

7,20 € VIN V10-14

Automobilová vôňa 
MIAMI do ventilačnej mriežky, zariadenie 
+ náplň

6,80 € VIN V17-17

Zametacia kefa 
drevený zmeták, tvrdé štetiny, šírka 80cm

7,80 € MMT A133 080

Umývacia kefa 
teleskopická, 149 - 352 cm

19,90 € MMT A134 026

Utierka 
z mikrovlákna, 200g/m2, 30x30cm, 5ks v 
balení

3,50 € MMT A131 011

Utierky na palubnú dosku 
čistenie vnútorných plastových prvkov, 
zanecháva lesklý efekt, 25ks

3,40 € ALD 138230199

Čistič čalúnenia 
účinne odstraňuje silné nečistoty z 
čalúnenia, kobercov, obloženia stropov, 
dverí, 750ml

4,20 € ALD 118520899

Čistič palubnej dosky 
na plastové, vinylové a gumové diely v 
interiéri vozidla, odstraňuje otlačky prstov, 
škvrny, 750ml

4,60 € ALD 119030699

Alkoholtester 
s elektrochemickým senzorom, rozsah 0,00 
- 3,00 ‰ s presnosťou 0,01 ‰

55,90 € ALCOFORCE MASTER

Alkoholtester 
s elektrochemickým senzorom, rozsah 0,00 
- 4,00 ‰ s presnosťou 0,01 ‰

68,90 € ALCOFORCE  
PROFESSIONAL

Alkoholtester 
s elektrochemickým senzorom, rozsah 0,00 
- 4,00 ‰ s presnosťou 0,07 ‰

59,90 € ALCOFORCE GTX
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Poťah na volant 
koža, priemer 44-46cm

13,60 € MMT CP10064

Poťah na volant 
koža, priemer 47-49cm

14,50 € MMT CP10065

Poťah na volant 
koža, priemer 49-51cm

15,20 € MMT CP10066

Organizér do auta 
na fľaše 6*0,5l, nákupná taška, čierna,  
filc/polypropylén

9,30 € MMT VOF2113C

Organizér do auta 
na autodoplnky, chemikálie, hasiaci prístroj, 
kozmetika, svetlošedá, filc/polypropylén

8,20 € MMT VOF2111

Organizér do auta 
na autodoplnky, chemikálie, hasiaci prístroj, 
kozmetika, svetlošedá, filc/polypropylén

10,10 € MMT VOF2118

Podložka na hlavu 
z pamäťovej peny pre správnu poholu 
krčnej chrbtice

7,90 € CUST 164510

Podložka na sedenie 
z pamäťovej peny, pre komfortné sedenie

17,90 € CUST 164550

Bedrový vankúš 
z pamäťovej peny, pre komfortné sedenie

20,90 € CUST 235660

Kávovar 
napätie 24V, pripraví 5 šálok kávy naraz, 
0,625l

54,90 € WAE 9600000341

Menič napätia 
vstupné napätie 24V, výstupné napätie 
230V, výkon 350W

119,00 € WAE 9600002542

Akumulátorový skrutkovač 
3,6V, 3Nm, 1,3 Ah, Li-ion, balené v kufríku

13,20 € M.DC.T.SD.3.6.S

Záznamová kamera 
model R10, 1920x1080px, 165°, microSD, 
MOV, čierna, nahrávanie videa v slučke

75,00 € NAVI R10

Záznamová kamera 
model RS2 DUO, 1920x1080px, 143/136°, 
microSD, MP4, čierna, nahrávanie videa  
v slučke

79,00 € NAVI RS2 DUO

Záznamová kamera 
model MSR550NV, 1920x1080px, 140°, 
microSD, MOV, čierna, nahrávanie videa  
v slučke

25,50 € NAVI MSR550NV
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EVERTBP588S

Vyzúvačka pneumatik BP588S 
Vyzúvačka EVERT - Model: BP588S |Typ: LKW/TRUCK/AGRO |Typ: 
poloautomatický | Počet stupňov: 1 | Min. priemer ráfiku: 14“ 
Max. priemer ráfiku: 26“ |Max. priemer kolesa: 1600 mm | Max. šírka 
kolesa: 1000 mm | Servis pneumatík Run-flat: Nie | Napätie: 400 V 
Hmotnosť: 585 kg | Pracovný tlak: 130 bar-150 bar | Výkon motora:  
1,5 kW | Hlučnosť: 75dB

4 099,00 € EVERTBP590

Vyzúvačka pneumatík BP590 
Typ: LKW/BUS/AGRO | Typ: Automatický | Počet stupňov: 2 |Min. 
priemer ráfiku: 14.0“ | Priemer otvoru ráfiku: 14“- 56“ | Max. priemer 
ráfiku: 56“ | Max. priemer kolesa: 2200 mm | Maximálna šírka kolesa: 
1100 mm | Servis pneumatík Run-flat: Nie | Napätie: 400 V  
Hmotnosť: 987,0 kg | Pracovný tlak: 130-150 bar | Výkon motora:  
1,5 kW | Hlučnosť: 75 dB

6 999,00 €

EVERTCB460

Vyvažovačka kolies CB460 
Typ: LKW/Bus/Van | Typ: Manuálny | Displej: LED | Veľkosť ráfika: 
10.0“ - 24.0“ | Maximálny priemer kolesa: 1200.0 mm | Šírka: 1.5“- 
20.0“ | Štandardná výbava: 3 režimy ALU,D | Napätie: 400 V
Presnosť merania: 1.0 g | Otáčky: 100.0 ot./min.-200.0 ot./min. 
maximálna váha kolesa: 135.0 kg | Výkon motora: 0.5 kW

1 999,00 € EVERTBP46

Vyvažovačka kolies BP46 
Typ: LKW/Bus/Van Typ: poloautomatický | Aut. meranie priemeru 
a vzdialenosti kolies: Áno |Displej: LED | Veľkosť ráfika: 8.0“- 28.0“  
Max. priemer kolesa: 1250.0 mm | Šírka: 20.0“- 2.0“ | Napätie: 230 V  
čas jedného merania: 9.0 sek. - 20.0 sek. | Otáčky: 80.0 - 120.0 ot./
min. | max. váha kolesa: 200.0 kg | Výkon motora: 370.0 kW

3 299,00 €

EVERTHD7,5/13-500

Kompresor skrutkový EVERT séria HD 
•Výkon 7,5 kW,• 400V, • tlak 13 bar, •účinnosť: 780l/min., •nádrž: 500L, 
• 340 kg

5 199,00 € EVERTE28

Bezprejazdový 2-stĺpový zdvihák E-28, 8000 kg 
Technické dáta: • Nosnosť: 8000 kg • Výška zdvihu: 1900 mm • Výška 
zdvihu: 3927 mm • Čas zdvíhania: cca 75 sekúnd • Výkon motora: 2 x 
2,2 kW • Napájanie: 400 V / 50 Hz • Hmotnosť zdviháku: 1500 kg

8 750,00 €

EVERTHDM84X4

Mobilný stĺpový zdvihák pre LKW 
Mobilný stĺpový zdvihák EVERT, • 4 ks pojazdných stĺpov, • celková 
nosnosť: 32 000 kg, • nosnosť na 1 stĺp : 8000 kg, • možnosť doplne-
nia ďalších stĺpov - index IC: EVERTHDM84X2

18 999,00 € PK/WW-10

Kanálový zdvihák 
Individuálna objednávka, výroba na mieru - dodanie 8-10 týždňov. 
Pre preverenie aktuálnej doby dodania kontaktujte svojho OTZ.   
• Index IC: PK/WW-10 - nosnosť 10 ton • Index IC: PK/WW-12 -  
nosnosť 12 ton • Index IC: PK/WW-15 - nosnosť 15 ton

1 799,00 €
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TEX Z16620

Plnička klimatizácie KONFORT 760 BUS, R134a 
• Chladivo: R-134a, • Interný zásobník chladiva: 30 kg, • Databáza vo-
zidiel: osobné, nákladné, agro, • Obsluha hybridných vozidiel: ÁNO; • 
Výkon vákuovej pumpy: 146 l/min; • Dĺžka hadíc: 3 m ; • Automatické 
ventily: ÁNO ; • Elektronická váha na olej: ÁNO ; • Aretácia váhy pri 
transporte: ÁNO ; • Tlačiareň: ÁNO ;

5 149,00 € S P00 000 003

Plnička klimatizácie ACS 810, R134a 
• Chladivo: R-134a ; • Interný zásobník chladiva: 35 kg ; • Databáza 
vozidiel: osobné, úžitkové a nákladné ; • Výkon vákuovej pumpy: 283 
l ; • Dĺžka hadíc: 5 m • Automatické ventily: NIE ; • Elektronická váha 
na olej: ÁNO ; • Aretácia váhy pri transporte: NIE ; • Tlačiareň: ÁNO ;

4 999,00 €

GE-44803

Vozík na náradie s vybavením pre TRUCK, 448 ks 
8 zásuviek s centrálnym zámkom a zaistením proti otvoreniu viac 
ako jednej zásuvky, - kvalitná séria pre profesionálov PRO LINE, - 
guličkové ložiská zásuviek, - nosnosť 45kg/zásuvku, celkovo vozík 
6480kg, - 2 pevné, 2 otočné kolieska s brzdou, - bočná priehradka 
na chémiu, - náradie v penových modulárnych výliskoch,

2 099,00 € 9918HQ-GTT520

Vozík na náradie s vybavením pre TRUCK, 520 ks 
Vozík na náradie s vybavením pre TRUCK, počet kusov náradia 520 
kusov, počet zásuviek 8, vložka typ: Pena, farba červená/zelená, na 
použitie: Agro; Nákladné vozidlá pre nákladné autoservisy TRUC

2 549,00 €

754080

Vozík na náradie s vybavením pre TRUCK, 540 ks 
Vozík na náradie s vybavením, počet náradia 540 ks, počet vyba-
vených zásuviek 10 (počet všetkých zásuviek 13 ks), počet zámkov: 
2 ks;  typ vložky: penový (SFS), séria NEXT/S13, farba grafit, použitie: 
AGRO; TRUCK . Obsahuje sady : 216303 ; 307302 ; 309510 ; 403201 ; 
403301 ; 601808 ; 602209 ; 602716 ; 603002 ; 604702.

4 699,00 € 8941089250

Momentový kľúč 1” pre overenie 
Krútiaci moment: 200-1000 Nm; Váha: 6,8 kg; Dĺžka 1255 mm; ISO 
6789: 2003; Dlhotrvajúca presnosťaž 25 000 cyklov. V ponuke aj 
varianta s 3/4” a krútiaci momentom 150-750 Nm pod indexom 
8941089200. Overenie momentového kľúča aj s certifikátom 
platným 1 rok je možné objednať pod samostatným indexom: OV 
MK 1000NM.

833,00 €

4933471756

Rázový uťahovák, 18V, 1”, 2576 Nm 
Kľúč úderový M18 ONEFHIWF1D-121C, hrot 4-hran 1“, krútiaci 
moment: 1180 / 1254 / 1966 / 2576Nm, 18V 1 x 12Ah, balenie: kufríky, 
batéria v balení, nabíjačka v balení

1 099,00 € 8941077826

Rázový uťahovák 1”, 2900 Nm 
Rázový uťahovák 1“ CP7782-6, max. povoľovací moment 2900 Nm, 
otáčky 5160 ot/min, spotreba 19,2 l/s, hmotnosť 10,1 kg

690,00 €
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88609MU

Sada 1” nadstavcov k uťahovákom 
Sada násadiek 1“ k rázovým uťahovákom | Profil: 6 hranná |  
Nadstavce typ: homogénne | Veľkosť uchytenia 1: 1“ | Typ zásuvky: 
25,0 mm | Veľkosť nadstavca: 27 mm; · 30 mm; · 32 mm; · 33 mm;  
· 36 mm | Dĺžka: krátke | Balenie: v kovovej krabici | Počet kusov 
náradia: 5

99,00 € 8941085030

Bodový zdvihák 30/15 ton 
Bodový zdvihák CP85030 - 30/15 ton, - výška 
práce 150-409 mm, - váha 38kg, - rukoväť 
1,3 m s troma polohami pre ľahké ovládanie, 
- 2 nadstavce pre vyšší zdvih - 45 a 75 mm. 
(model CP85050 s nosnosťou 50/25/15 ton 
nájdete pod indexom 8941085050)

1 299,00 €

0XPTPH0063BP

Bodový zdvihák 50 ton 
• Min. výška zdvihu: 280.0 mm; • Max. výška zdvihu: 450.0 mm; • 
Váha: 26 kg; • Index IC: 0XPTPH0016BP =  verzia s nosnosťou 32ton

99,00 € 0XPTPH0045

Mobilný zdvihák, 20/40/60 ton 
Prenosný pneumaticko - hydraulický zdvihák, nosnosť: 
20000/40000/60000kg, minimálna výška zdvihu 150 mm, maximál-
na výška zdvihu: 445 mm, pojazdný

1 199,00 €

EVERT PM8

Pneumatický bodový zdvihák “snehuliak”, 8000 kg 
Pneumatický bodový zdvihák „snehuliak“, • nosnosť: 8000kg,  
• minimálna výška zdvihu 140 mm, • maximálna výška zdvihu:  
380 mm, • pojazdný, • farba: antracit. (verzia s nosnosťou 4,5 t  
pod indexom: EVERT PM4)

279,00 € KOCH HD-30

Laserová geometria pre LKW a BUS 
Obsahuje: • 2ks Laserová meracia hlavica, • 1 ks škála pre meranie 
zbiehavosti, • 2ks závesné škály na zadnú nápravu, • 2 ks škála pre 
meranie rajdu, • 2 ks otočná nájazdová doska, • 1 ks Elektronický in-
klinometer pre meranie odklonu, príklonu a záklonu, • 1 ks pojazdná 
úložná skriňa, • 1 ks CD pre vytlačenie meracieho protokolu.

6 290,00 €

JALTEST/SET BASIC LIGHT

Diagnostika pre LKW, BUS, návesy, prívesy, dodávky 
Obsahuje: - položka 70001017 JalTest hardware V9 link; - položka 
JDC213.9 Kábel JalTest EOBD 16pin (V9) - položka 29303; - Aktivácia 
software JalTest CV; - položka 29051 Licencia software JalTest CV 
(365 dní); - položka 70605003 JalTest INFO PLUS CV (365 dní); - po-
ložka JDC110A Kábel JalTest CAN EBS komunikáciu, ťahač a náves.

4 999,00 € D15520

Diagnostika TEXA s licenciou pre nákladné vozidlá 
Diagnostika TEXA Multihub s licenciou pre nákladné automobily  
so softvérom IDC5 PLUS do zákazníkovho PC

3 399,00 €
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0 684 400 534

Diagnostika BOSCH KTS TRUCK V.3 
Nová vylepšená diagnostika KTS Truck V.3 - diagnostický modul 
navrhnutý špeciálne pre úžitkové vozidlá, ľahké úžitkové vozidlá, 
prívesy a autobusy. Hmotnosť cca 0,5 kg. Po pripojení k PC alebo 
notebooku cez Bluetooth alebo USB umožňuje vykonávať diagnos-
tiku nákladných a úžitkových vozidiel, prívesov a autobusov.

2 999,00 € 56-995

Nabíjačka MXTS 40,  12/24 V 
Nabíjačka MXTS 40, nabíjacie napätie: 12/24 V CTEK, nabíjací prúd 
alternátoru: 20/40A, napájacie napätie: 230V, typ batérie: AGM/Ca/
Ca/EFB/GEL/MF/WET, Funkcie napájania. Recond-mode obnovuje 
stav baté

549,00 €

0 687 000 169

Nabíjačka BAT 690, 12/24V 
Nabíjačka BAT 690, nabíjacie napätie: 12/24 V BOSCH, nabíjací prúd 
alternátoru: 90A, napájacie napätie: 230V. V ponuke aj model BAT 
645, 12/24V pod indexom 0 687 000 164).

1 399,00 € GB251

Štartovací booster 3000A 
Booster model: GB251, napätie: 24V, max. štartovací prúd: 3000A, 
hmotnosť: 6,17 kg, dĺžka kábla: 0,98 m

999,00 €

8941090600

Štartovací booster CP90600 
Štartovací booster CP90600 - kondenzátorová technológia, - ex-
trémne vysoký prúd, špička 16000A/8000A, - 2x ochrana prepólova-
nia, - rýchle nabíjanie, pre 12V/24V systémy, - 1,9m/50mm2 medené 
káble, na jeho nabitie stačí 30 sekúnd, životnosť 1 milión cyklov.

1 499,00 € 0XPTOG0013

Vozík na pneumatiky 
Pomocný vozík na prepravu pneumatík pre pneumatiky typu: ná-
kladné/osobné/úžitkové a terénne automobily, nosnosť: 250 kg

149,00 €

0XAT6021

Posilňovač momentu 1” 
• 5800 Nm, 65:1, • hlavice 32 a 33 mm

35,00 € 0XTY047

Fréza na prehĺbenie dezénu pneumatík (TRUCK) 
•  napájanie 230V, •  maximálny výkon 350W, •  20 nožov v súprave 
TRUCK, ďalšie náhradné nože veľkostí od 9 po 14mm je možné 
objednať v sadách po 20ks pod indexmi:   0XTY047R - tvar “U”,  
0XTY047W - tvar “V”.

299,00 €

novinka!



POBOČKY INTER CARS
NA SLOVENSKU
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Banská Bystrica

Inter Cars
Zvolenská cesta 46/B
974 05 Banská Bystrica
048/3260 222
banska.bystrica@intercars.sk

Bardejov

Inter Cars
Duklianska 16
085 01 Bardejov
054/3260 222
bardejov@intercars.sk

Bratislava

Inter Cars
Stará Vajnorská 4
821 04 Bratislava
02/3260 2222
bratislava@intercars.sk

Dunajská Streda

Inter Cars
Hlavná 7795/90A
929 01 Dunajská Streda
031/3260 222
dunajska.streda@intercars.sk

Humenné

Inter Cars
Mierová ulica 62
066 01 Humenné
057/3260 222
humenne@intercars.sk

Košice

Inter Cars
Južná trieda 82
040 17 Košice
055/3260 220
kosice@intercars.sk

Levice

Inter Cars
Jurská cesta 6
934 01 Levice
036/3260 222
levice@intercars.sk

Lučenec

Inter Cars
ul. Alojza Jiráska 5361/12
984 01 Lucenec
047/3260 222
lucenec@intercars.sk

Malacky

Inter Cars
Priemyselná 5863
901 01 Malacky
034/3260 222
malacky@intercars.sk

Michalovce

Inter Cars
Močarianska 15
071 01 Michalovce
056/32 60 222
michalovce@intercars.eu

Námestovo

Inter Cars
Vavrečka 487
029 01 Námestovo
043/3260 222
namestovo@intercars.eu

Nitra

Inter Cars
Chotárna 41
949 01 Nitra
037/3260 222
nitra@intercars.sk

Nové Zámky

Inter Cars
Ďumbierska 4
940 01 Nové Zámky
035/3260 222
nove.zamky@intercars.sk

Piešťany

Inter Cars
Ul. Fraňa Krála 1915/2
92203 Vrbové
033/3260 272
piestany@intercars.sk

Poprad

Inter Cars
Hraničná 26
058 01 Poprad
052/3260 222
poprad@intercars.sk

Prešov - Záborské

Inter Cars
Záborské 516
082 53 Záborské – Prešov
051/3260 222
presov@intercars.sk

Prievidza

Inter Cars
Necpálska cesta 34C
971 01 Prievidza
046/3260 222
prievidza@intercars.sk

Rožňava

Inter Cars
Pavla Dobšinského 1905/11
048 01 Rožňava
058/3260 222
roznava@intercars.sk

Ružomberok

Inter Cars
Bystrická cesta 5116
034 01 Ružomberok
044/3260 222
ruzomberok@intercars.sk

Senec

Inter Cars
Pezinská cesta 30 (areál Trios)
903 01 Senec
02/3260 2231-2
senec@intercars.sk

Senica

Inter Cars
Priemyselná 14
905 01 Senica
+421 34 326 0272
senica@intercars.eu

Spišská Nová Ves

Inter Cars
Duklianska 36
052 01 Spišská Nová Ves
053/3260 222
snv@intercars.eu

Sučany

Inter Cars
Stará Prefa 2289/7
03852 Sučany
043/3260 241
martin@intercars.eu

Trenčín

Inter Cars
Zlatovská 2416
911 05 Trenčín
032/3260 222
trencin@intercars.sk

Trnava

Inter Cars
Zlievarenská 8130/5
917 02 Trnava
033/3260 222
trnava@intercars.sk

Zvolen

Inter Cars
Bystrická 26/a
962 37 Kováčová
045/3260 222
zvolen@intercars.sk

Žilina

Inter Cars
Kragujevská 1
010 01 Žilina
041/3260 222
zilina@intercars.sk
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